
お客様各位 
 

令和５年 5 月吉日 
愛 媛 信 用 金 庫 

 
 

NTT データが実施するシステム更改に伴う 
ネット口座振替受付サービスの一時休止について 

 
 
 NTTデータが実施するシステム更改に伴いネット口座振替受付サービスが下記のとおり
一時休止となります。 
 

2023年 7 月 25 日（火）20：00～21：00 
 

2023年 10 月 4 日（水）20：00～21：00 

 
お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 


